Câmara Municipal de Araçoiaba da§erra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'\5b /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar, com a MÁXIMA URGÊNCIA, vistoria em
todas as ruas do Bairro Colinas Il e, caso seja necessário, realizar as devidas
manutenções.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadog pois, segundo relatos de
moradores, as vias se encontram em péssimo estado de conservação, com
vários buracos, devido às intensas chuvas, dificultando a passagem de carros
e motos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2.023.

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

.í#,ú
MANOEL HBNRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.1721000I-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Boa noite.Um bom ano para
você e sua família .Sou
moradora do colinas ll na
Alameda das Goiabeiras e
venho pedir ajuda para este
bairro pois devido às fortes
chuvas está ficando
intransitável devido aos
buracos e valetas que estão
se formando devido à erosão.
No momento a única forma
de sair do bairro para a
cidade é pelas ruas que
estão muito ruins até chegar
na avenida ltália. Venha fazer
uma visita ao local rua
Perugia e ruas
próximas .Aguardo um
retorno .Muito obrigada

20.54